

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **DJ Holding 2016 ApS**

Sørupvej 95  
5700 Svendborg

CVR-nr. 37 88 87 02

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. april 2026

David Jacobsen  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
<b>REVISORGRUPPEN</b>	2

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** DJ Holding 2016 ApS  
Sørupvej 95  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 37888702

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 31. maj 2016

Hjemsted: Svendborg

**Direktion** David Jacobsen

**Revisor** RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
CVR-nr.: 18587246  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSEBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab, samt andre aktiviteter i relation hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 810.002, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.632.497.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.000</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	900.000	540.000
Finansielle indtægter		64	0
Finansielle omkostninger		<u>-87.562</u>	<u>-94.375</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>810.002</b>	<b>443.625</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>810.002</u></b>	<b><u>443.625</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>710.002</u>	<u>343.625</u>
		<b><u>810.002</u></b>	<b><u>443.625</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>14.322.164</u>	<u>14.322.164</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>14.322.164</b></u>	<u><b>14.322.164</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>14.322.164</b></u>	<u><b>14.322.164</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>21.659</u>	<u>4.100</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>21.659</b></u>	<u><b>4.100</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>55.192</b></u>	<u><b>36.501</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>76.851</b></u>	<u><b>40.601</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>14.399.015</b></u></u>	<u><u><b>14.362.765</b></u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.482.497	4.772.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.632.497</b></u>	<u><b>4.922.496</b></u>
Gældsbev.		<u>7.876.506</u>	<u>8.588.950</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<u><b>7.876.506</b></u>	<u><b>8.588.950</b></u>
Gældsbev.	2	800.000	800.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.012	49.319
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>890.012</b></u>	<u><b>851.319</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.766.518</b></u>	<u><b>9.440.269</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>14.399.015</b></u></u>	<u><u><b>14.362.765</b></u></u>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.772.495	0	4.822.495
Årets resultat	<u>0</u>	<u>710.002</u>	<u>100.000</u>	<u>810.002</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.482.497</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>5.632.497</u></b>

## NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Udbytte kapitalinteresser	<u>900.000</u>	<u>540.000</u>
	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>540.000</u></b>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gældsbrev</b>		
Efter 5 år	6.376.506	7.088.950
Mellem 1 og 5 år	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Langfristet del	7.876.506	8.588.950
Inden for et år	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kortfristet del	800.000	800.000
	<b><u>8.676.506</u></b>	<b><u>9.388.950</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		